
  Uchwała Nr XXV/9/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie  

z dnia  27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata 2020 

– 2027. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z 

późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713),   

     Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/1/2019, z dnia 23 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo 

na lata 2020 – 2027, dokonuje się następujących zmian: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata                  

2020 – 2027 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2027 otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

     

         Henryk Nikonor 

 

 
 



OBJAŚNIENIA 

do Uchwały Nr XXV/9/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 27.08.2020 r. 

 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z 

późn.zm.) wprowadziła obowiązek opracowania przez jednostki samorządu terytorialnego 

Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) i jej aktualizowania w ramach wykonywania budżetu.  
Główne zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

 

1/ W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata 2020-

2027"  zmianie uległy wielkości dotyczące m.in. dochodów i wydatków, w taki sposób, aby 

nastąpiła ich zgodność ze stanem po zmianach w budżecie Miasta na 2020 r.  

W wyniku powyższych zmian: 

1. Dochody ogółem wynoszą  122 351 413,76 zł, w tym: 

- dochody bieżące        107 184 000,76 zł, 

- dochody majątkowe     15 167 413,00 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 137 893 617,76 zł, w tym: 

- wydatki bieżące       106 626 000,76 zł, 

- wydatki majątkowe    31 267 617,00 zł. 

3. Przychody wynoszą  17 269 754,00 zł. 

4. Rozchody wynoszą     1 727 550,00 zł. 

5. Wynik budżetu Miasta deficyt w kwocie  15 542 204,00 zł. 

2/ W załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć Gminy Miasto Mrągowo na lata 2020-2027" 

wprowadzono zmiany dotyczące przedsięwzięć pod nazwą: 

- "Budowa odcinka drogi gminnej nr 211095N- ul. Generała L. Okulickiego w Mrągowie", 

- "Przebudowa z rozbudową skrzyżowania ul. Żołnierskiej z DK nr 16 - ul. Wojska Polskiego w     

   Mrągowie", 

-"Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 211028N-ul. Krótkiej w Mrągowie", 

- "Prace projektowe". 

 

 

 

 

EB 

 

 


